SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

 EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

 Portaria Nº 001/ 2024 – EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ DE AGUIAR

CORRIGENDA 002- RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DA PORTARIA Nº 01/2024 –

EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ DE AGUIAR

O diretor da  EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ DE AGUIAR, INEP: 23054409, José Carlos de Sales Farias torna público a presente

CORRIGENDA referente ao Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, prorrogada pelo Edital 003/2023 – SEDUC/CE, PORTARIA Nº 001/2024, que

trata da Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias da EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ DE AGUIAR.

ONDE SE LÊ:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

07 Jessica de Lima Silva Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

09 José Arimateia de Sousa Queiroz Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

11 Antônio Esterfano Pereira Araújo Matemática Não Sim Não 29,00 29,00 29,00 Aprovado

36 Francisco Wellington dos Santos Matemática Não Não Sim - - - Aprovado

54 Aloilson Tavares do Nascimento Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

LEIA-SE:
DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

07 Jessica de Lima Silva Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

09 José Arimateia de Sousa Queiroz Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

11 Antônio Esterfano Pereira Araújo Matemática Não Sim Não 29,00 29,00 29,00 Aprovado

36 Francisco Wellington dos Santos Matemática Não Não Sim - - - -

54 Aloilson Tavares do Nascimento Matemática Não Sim Não 29,00 26,00 27,50 Aprovado

Capistrano - Ce, 19 de janeiro de 2024.